
                                                                                                                

U C H W A Ł A  Nr II/9/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyboru członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Mławie 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2023r. poz. 991 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Mławie w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Pan Tomasz Robert Chodubski 

Członkowie: 

2. Przedstawiciel Wojewody  

3. Pan Artur Kacprzak 

4. Pan Krzysztof Kwiatek 

5. Pan Marek Linkowski 

6. Pan Jerzy Nowakowski 

7. Pan Jacek Szlachta 

§ 2 

Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat. 

§ 3 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 27.05.2024r. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                        Jan Warecki  



                                                                                                                

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z zapisami art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2023r. poz. 991 ze zm.) przy samodzielnym zakładzie opieki zdrowotnej powołuje się 

radę społeczną, która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył 

zakład oraz organem doradczym kierownika zakładu opieki zdrowotnej. Kadencja rady 

społecznej trwa 5 lat. 

W związku z zakończeniem w marcu 2024 roku kadencji dotychczasowej Rady Społecznej 

działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Mławie niezbędne 

jest powołanie nowej Rady Społecznej z uwagi na potrzebę zachowania ciągłości pracy oraz 

płynności decyzyjnej w sprawach dotyczących SPZOZ w Mławie. 

 


